令和４年１０月２６日

一般競争入札参加業者  各位

中央区役所建設課

中央区役所総務課

中建第７０４号 芳原公園トイレ改修工事

の積算内容について（お知らせ）

令和４年１０月２５日公告の「中建第７０４号 芳原公園トイレ改修工事」の

積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第 0-0008号内訳表 トイレ撤去について、バックホウ解体用フォーク仕様

の数量は、２日です。

  ※上記箇所を追記しましたので、入札金額の積算にあたっては、ホームページ上の

  入札公告に添付掲載した設計書（修正版）をご確認ください。

―以上―